

# ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ

Երևան քաղաքի կենտրոն վարչական շրջանի Զոն Կիրակոսյանի անվան թիվ 20 հիմնական դպրոցի տարածքում ֆուտբոլի դաշտի կառուցում

h/h	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափի միավոր	Զանակը	Գինը	Գումարը
1	2	3	4	5	6
	<b>Քանդման աշխատանքներ</b>				
1	Ասֆալտի շերտի քանդում ներառյալ նախաշերտը	մ <sup>3</sup>	75.550	6.580	497.119
2	Բնահողի քանդում/ խճուղ տողի անվաճ	մ <sup>3</sup>	30.220	11.850	358.107
3	Շին. աղբի բեռնում և տեղափոխում 13 կմ	տն	18.000	4.870	87.660
4	<b>Յոդային աշխատանքներ</b>			0.000	0.000
5	Ռետինե հատակ 20մմ գծանշումով ներառյալ սոսինձը /գծանշումը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/	մ <sup>2</sup>	430.600	21.250	9150.250
6	A III Փ8 ամրանային ցանց քայլը 200x200մմ	տն	3.402	446.600	1519.333
7	Հատակի տակ բետոնե նախաշերտի իրականացում B15 դասի բետոնով 100 մմ հաստությամբ	մ <sup>3</sup>	43.060	47.290	2036.307
8	Խճի շերտ 20-40 մմ ֆրակցիա, 150 մմ	մ <sup>3</sup>	64.590	17.590	1136.138
9	Բնահողի տողի անվաճ	մ <sup>3</sup>	43.060	0.410	17.655
	<b>Մանրահատիկ ասֆալտբետոն</b>			0.000	0.000
10	Տարածքի համահարթեցում ձեռքով սավածքի համար 20մմ	մ <sup>2</sup>	190.500	0.250	47.625
11	Խճի շերտի պատրաստում 160մմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	190.500	3.250	619.125
12	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի պատրաստում 6մմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	190.500	5.830	1110.615
13	Ասֆալտբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4մմ հաստությամբ մանրահատիկ	մ <sup>2</sup>	190.500	5.270	1003.935
	<b>Բազալտե եզրաքարեր</b>			0.000	0.000
14	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով 80*200մմ չափերի	զմ	85.200	12.990	1106.748
	<b>Յոդային աշխատանքներ կանգնակների տակ</b>			0.000	0.000
15	Հիմքերի տակ փոսորակի քանդում	մ <sup>3</sup>	28.600	11.850	338.910
16	Խճի շերտ 20-40 մմ ֆրակցիա, 100 մմ	մ <sup>3</sup>	2.000	17.590	35.180
17	Կետային հիմքերի կառուցում B15 դասի բետոնով	մ <sup>3</sup>	24.000	52.120	1250.880
18	Յոդի բարձում և տեղափոխում 13 կմ հեռ. վրա	տն	47.190	6.160	290.690
	<b>Մետաղական պարիսպի մոնտաժում-ՄՊ-1(1հատ)</b>			0.000	0.000
19	Մետաղական պարիսպի մոնտաժում	տն	0.124	94.820	11.758
20	Պողպատե խողովակ 100*100*3	մ	5.000	4.280	21.400
21	Պողպատե խողովակ 30*50*3	մ	7.200	1.800	12.960
22	Պողպատե խողովակ 30*30*2	մ	32.640	0.840	27.418
	<b>Մետաղական պարիսպի մոնտաժում-ՄՊ-2(44հատ)</b>			0.000	0.000
23	Մետաղական պարիսպի մոնտաժում	տն	5.903	94.920	560.313
24	Պողպատե խողովակ 100*100*3	մ	220.000	4.380	963.600
25	Պողպատե խողովակ 30*50*3	մ	352.000	1.900	668.800
26	Պողպատե խողովակ 30*30*2	մ	1615.680	0.840	1357.171
	<b>Մետաղական դռնակի մոնտաժում-ՄԴ-1(3հատ)</b>			0.000	0.000
27	Մետաղական դռնակի մոնտաժում	տն	0.531	335.000	177.885
28	Պողպատե խողովակ 100*100*3	մ	15.000	4.280	64.200
29	Պողպատե խողովակ 30*50*3	մ	16.200	1.800	29.160
30	Պողպատե խողովակ 30*30*2	մ	131.700	0.840	110.628
31	Պողպատե խողովակ 40*40*3	մ	35.100	1.200	42.120
32	Ծխնի	հատ	16.000	1.800	28.800
33	Փական կախովի	հատ	3.000	4.790	14.370
34	Պողպատե մասերի ներկում 2 անգամ	տն	6.500	44.920	291.980
	<b>Տրիբունայի կառուցում</b>			0.000	0.000
35	Ռետինե հատակ 20մմ գծանշումով ներառյալ սոսինձը /գծանշումը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/	մ <sup>2</sup>	8.000	21.250	170.000
36	Նստարանների հիմքի համար գրունտի փորում	մ <sup>3</sup>	73.000	11.850	865.050
37	Բուտաբետոնեյից նստարանների տակ	մ <sup>3</sup>	56.800	53.450	3035.960
38	Խճի շերտ 40-70 մմ ֆրակցիա, 100 մմ	մ <sup>3</sup>	0.450	17.590	7.916
39	Ցգ/ավազե սվաղ 30մմ	քմ	41.000	4.470	183.270
40	Փ 5 B 500 150x150մմ ցանցի արժեքը	մ <sup>2</sup>	41.000	0.430	17.630



41	Երեսապատում բազալտե սալիկներով - 30 մմ	յ <sup>2</sup>	41.000	27.940	1145.540
42	Բազալտե գլխադիր 50մմ	յ2	9.240	26.670	246.431
43	Գրունտի հետիցք	յ <sup>3</sup>	56.800	1.810	102.808
44	Հողի բարձում և տեղափոխում 13 կմ հեռ. վրա	տն	31.590	6.160	194.594
	Աստիճանի կառուցում			0.000	0.000
45	Աստիճանների հիմքի համար գրունտի փորում	յ <sup>3</sup>	23.600	11.850	279.660
46	Բուտաբետոնե լիցք	յ3	3.800	53.450	203.110
47	Խճի շերտ 40-70 մմ ֆրակցիա, 100 մմ	յ <sup>3</sup>	0.200	17.590	3.518
48	Ցց/ավազե սվաղ 30մմ	քմ	6.800	4.470	30.396
49	Փ 5 B 500 150x150մմ ցանցի արժեքը	յ2	6.800	0.430	2.924
50	Երեսապատում բազալտե սալիկներով - 30 մմ	յ <sup>2</sup>	6.800	27.940	189.992
51	Գրունտի հետիցք	յ <sup>3</sup>	10.800	1.810	19.548
52	Հողի բարձում և տեղափոխում 13 կմ հեռ. վրա	տն	24.960	6.160	153.754
	Մետաղական էլեմենտներ			0.000	0.000
53	Մետաղական էլեմենտների տեղադրում	տն	0.066	79.950	5.277
54	խողովակ 50*3	մ	11.080	1.380	15.290
55	Անկյունակ 50*50*5	կգ	8.800	0.840	7.392
56	ծալքավոր թիթեղ 3մմ	քմ	2.400	4.190	10.056
57	ամրան 12մմ	կգ	9.600	8.990	86.304
	Մարզահրապարակի մարզասարքեր			0.000	0.000
58	Պտտածոդ/4946*3251*2518մմ	հատ	1.000	1840.280	1840.280
59	Չուգափայտ 2016*751*1518	հատ	2.000	523.060	1046.120
60	Չուգափայտ լաբիրինտ 1566*3264*1022	հատ	1.000	1017.390	1017.390
61	Աստիճանաձև զուգափայտ 2672*1926*1015	հատ	2.000	1421.360	2842.720
62	Ֆուտբոլի դարպաս Բասկետբոլի շիթ	հատ	2.000	748.080	1496.160
	Հողային աշխատանքներ			0.000	0.000
63	Ռետինե հատակ 20մմ գծանշումով ներառյալ սոսինձը /գծանշումը համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ/	յ2	150.300	21.150	3178.845
64	A III Փ8 ամրանային ցանց քայլը 200x200մմ	տն	1.187	446.550	530.055
65	Հատակի տակ բետոնե նախաշերտի իրականացում B15 դասի բետոնով 100 մմ հաստությամբ	յ <sup>3</sup>	15.030	47.280	710.618
66	Խճի շերտ 20-40 մմ ֆրակցիա, 150 մմ	յ <sup>3</sup>	22.545	17.590	396.567
67	Բնահողի տոփանում	յ <sup>3</sup>	15.030	0.400	6.012
	<b>Ընդհամենը</b>				<b>45030.026</b>
	<b>Լուսավորություն</b>				
1	Արտաքին լուսավորության մետաղական վահանակ 220Վ, 50Ա անջատիչով, համալիր սարքավորումներով	լրակազ մ	1.000	69.480	69.480
2	Հենասյուն պողպատե խողովակ $\Phi=108*4$	մ	27.200	5.020	136.544
3	Երկեջյուր բարձակ պողպատե խողովակից $\Phi=48*4$	մ	8.000	0.890	7.120
4	Լուսարձակ IP 63, LED 100Վտ	հատ	8.000	44.360	354.880
5	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված, կտրվածքը 7*1,5մմ2	100մ	0.030	814.750	24.443
6	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված, կտրվածքը 3*10մմ2	100մ	1.900	215.100	408.690
7	Մալուխ պղնձե ջիղերով, մեկուսացված, կտրվածքը 3*2,5մմ2	100մ	0.440	84.400	37.136
8	Պոլիէթիլենային խողովակ ցածր ճնշմա 50մմ	100մ	0.500	169.700	84.850
9	Պոլիէթիլենային խողովակ ցածր ճնշման 63մմ	100մ	1.700	205.600	349.520
10	Ամրան A3 $\Phi 10$	տ	0.016	440.730	7.052
11	Ներդիր մետաղական թիթեղից	տ	0.010	716.910	7.169
12	Բաժանարար տուփ IP63 տիպի մետաղական, անջատիչով	հատ	4.000	20.190	80.760
13	*Պողպատ անկյունային 50x50x5մմ	մ	6.000	1.700	10.200
14	Հողանցման հաղորդիչ 25*5մմ շերտապողպատից	100մ	0.060	114.340	6.860
15	IV կարգի գրունտի քանդում խրամուղում	1000մ3	0.003	939.100	2.348
16	Բետոնե հիմքերի կառուցում -B15 ծանր բետոնից	մ3	1.400	52.290	73.206
17	Ավտոմատ անջատիչ 220Վ 63Ա	հատ	1.000	3.740	3.740
18	Ծայրակալ այլումինե 10մմ	հատ	30.000	0.160	4.800
19	Հենասյան հիմքի քանդում մեխանիզմով	1000մ3	0.002	938.110	1.876
20	Անկողնակի պատրաստում մեկ մալուխի համար	100մ	1.230	36.280	44.624
21	Ավազ	մ3	9.100	5.980	54.418
22	Ազդանշանային ժապավենի փոում	100մ	1.300	13.670	17.771
23	Ա/բ ծածկի քանդում խրամուղում	մ3	6.500	6.540	42.510



24	II կարգի գրունտի քանդում խրամուղում	1000մ3	0.015	578.750	8.681
25	IV կարգի գրունտի քանդում խրամուղում	1000մ3	0.023	938.100	21.576
26	Անֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ	մ2	25.000	1.000	25.000
27	Անֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 6սմ հաստությամբ	մ2	25.000	1.000	25.000
28	Խճի շերտի պատրաստում 50սմ հաստությամբ	մ <sup>2</sup>	25.000	9.000	225.000
29	Խրամուղու հետիցք մշակված գրունտից և տուփանում	մ3	32.000	1.800	57.600
30	Հողի բարձում և տեղափոխում 13 կմ հեռ. Վրա	տ	28.050	1.800	50.490
	<u>Ընդամենը</u>				<u>2243.345</u>
	<u>Ընդամենը 100%</u>				<u>47273.371</u>
	<u>ԱՄՀ 20%</u>				<u>9454.674</u>
	<u>Ընդհանուր*</u>				<u>56728.045</u>

"ՇԻՆ-ԿՈՄՖՈՐՏ" ՍՊԸ - ի տնօրեն՝

Վ. Աղդալյան

